Godefridus (dg: Merth) Mertens soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Danijelis de Vlierden (dg: hereditates infrascriptas ad ipsum spectantes sitas in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze sita quarum videlicet) domum ortum et peciam terre #eis adiacentem# sitos #in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze# inter hereditatem (dg: quon) heredum quondam Ghibonis Kesselman ex uno et inter hereditatem Andree Ruijse ex alio tendentes a communi platea ad #novum# fossatum quod Henricus Voet ibidem fodabat simul cum eodem fossato predicto ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditarium pactum Lamberto filio quondam Marselii dicti Zeel Gobels soen ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis ex premissis et universis aliis hereditatibus dicti quondam Danijelis de Vlierden in dicto loco Heze vocato situatis solvendo (dg: dandam etc) atque pro hereditaria paccione (dg: trium) #duorum# modiorum et trium lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia dictis) Jacobo Loze et eius heredibus ex premissis et aliis hereditatibus dicti Godefridi ibidem sitis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis maiori hospitali in Busco ex premissis et aliis hereditatibus dicti (dg: quo) Godefridi ibidem sitis solvenda danda et solvenda a predicto Lamberto ex predictis domo orto et pecia terre singulis annis terminis ad hoc debitis et consuetis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit quod ipse predictum censum et pacciones exnunc deinceps singulis annis et perpetue terminis ad hoc debitis et consuetis taliter dabit et solvet (dg: quod nec) prefatis domino duci Jacobo Loze et hospitali ex domo orto et pecia terre predictis quod nec predicto Godefrido nec ad et supra (dg: quascumque) alias hereditates quascumque dicti quondam Danijelis de Vlierden dampna exinde eveniant in futurum promisit insuper dictus Lambertus #super omnia# quod ipse domum in premissis existentem (dg: non) inde non amovebit. Testes datum supra.

BP 1184 f 081v 05 do 05-03-1405.

Voornoemde Lambertus beloofde aan voornoemde Godefridus 70 Holland gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Dictus Lambertus promisit super omnia dicto Godefrido LXX Holland gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad Jacobi proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.082r.

quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1405.

sexta ante invocavit: vrijdag 06-03-1405.

BP 1184 f 082r 01 do 05-03-1405.

Voornoemde Godefridus Mertens gaf uit aan Johannes zwv Johannes Lambrechts soen een stuk land en 3 morgen aangelegen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Gerongius Gerongs soen enerzijds en Johannes van Kessel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan erfgoederen gnd TuijnsCADEN, met de sloten die erbij horen; de uitgifte geschiedde voor de zegedijken die bij het voornoemde en alle andere erfgoederen van wijlen voornoemde Danijel horen, voor wegen die erover gaan en thans voor een n-erfcijns van 53 schelling 4 penning, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment etc, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Dictus Godefridus Mertens ut supra #peciam terre et# tria jugera terre #sibi adiacentia# sita' in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Gerongii Gerongs soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Kessel ex alio tendentes a communi platea ad hereditates dictas TuijnsCADEN simul cum fossatis ad premissa spectantibus in ea quantitate qua ibidem sita' sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum #Johanni filio quondam Johannis Lambrechts soen ab eodem hereditarie possidendas# pro aggeribus dictis zegedijken ad (dg: predicta tria jugera terre ad) #premissa# ac ad universas alias hereditates dicti quondam Danijelis (dg: nunc s) spectantibus atque pro viis supra premissa tendentibus tenendis etc atque pro hereditario censu LIII solidorum et quatuor denariorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato #vel alterius pagamenti etc# dando sibi ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: sa). Testes Theodericus et Spina datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 082r 02 do 05-03-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Godefridus 24 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Godefrido XXIIII libras grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 03 vr 06-03-1405.

Walterus van den Eijnde gaf uit aan Willelmus van Erpe zwv Rutgherus van Erpe de helft van een beemd van wijlen Lucas gnd van Erpe alias gnd van Bubnagel, in Arlebeke, ter plaatse gnd Everbest, tussen Thomas zwv Johannes van den Zantvoert enerzijds en kvw Willelmus van Tuijnen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes bv voornoemde Thomas en met het andere eind aan Johannes en Jordanus, nkV Gerardus Claes soen van Buerdonc, Johannes Coninc van Nuenen en Goeswinus Model Bertouts soen; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot die uit voornoemde helft gaat en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Arlebeke te leveren.

Walterus van den Eijnde medietatem cuiusdam prati (dg: siti in parrochia de Arlebeke) quondam Luce dicti de Erpe alias dicti de Bubnagel siti in parrochia de Arlebeke ad locum dictum Everbest inter hereditatem (dg: -s)

Thome filii quondam Johannis van den Zantvoert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Tuijnen ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis fratris dicti Thome et cum reliquo fine ad hereditates Johannis et Jordani puerorum naturalium (dg: quondam) Gerardi Claes soen de Buerdonc Johannis Coninc de Nuenen Goeswini Model Bertouts soen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo de Erpe filio quondam Rutgheri de Erpe ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo ex dicta medietate solvendo dando ect et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Arlebeke predicta tradenda ex medietate predicta promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Spina datum sexta ante invocavit.

BP 1184 f 082r 04 vr 06-03-1405.

Voornoemde Walterus van den Eijnde gaf uit aan Adam Luwe $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde beemd; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{2}$ oude groot en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Arlebeke te leveren.

Dictus Walterus quartam partem dicti prati dedit ad hereditarium pactum Ade Luwe ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo exinde prius solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Arlebeke predicta tradenda ex dicta quarta parte promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 05 vr 06-03-1405.

Voornoemde Walterus van den Eijnde gaf uit aan Goeswinus nzvw Goeswinus van Elikem[?], door wijlen voornoemde Goeswinus verwekt bij wijlen Yda Cupers, $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde beemd; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{2}$ oude groot en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Arlebeke te leveren.

Dictus Walterus quartam partem dicti prati dedit ad hereditarium pactum Goeswino filio naturali quondam Goeswini de [?E]likem #ab ipso quondam Goeswino et quondam Yda Cupers pariter genito# ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo exinde prius solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Arlebeke predicta tradenda ex predicta quarta parte promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 06 vr 06-03-1405.

Voornoemde Walterus van den Eijnde gaf uit aan Johannes van Lijeshout zvw Johannes van Lijeshout (1) een stuk land, in Lieshout, ter plaatse gnd die Donc, tussen Hermannus Claes soen enerzijds en wijlen Johannes gnd Han Jacobs soen anderzijds, (2) een stuk land, in Lieshout, tussen Johannes van den Kijndhuijs enerzijds en Weltkinus Wauthems soen anderzijds, (3) een stuk land, in Lieshout, ter plaatse gnd Banloect, tussen voornoemde Johannes van der Kijndhuijs enerzijds en Deenkinus die Snijder anderzijds, (4) een stuk beemd, ter plaatse gnd Banloect, tussen erfgoed van het huis van Lieshout enerzijds en Arnoldus van den Dijck anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan voornoemd huis van Lieshout een thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Solvit Johannes.

Dictus Walterus van den Eijnde peciam terre sitam in parrochia de Lijeshout ad locum dictum die Donc inter hereditatem Hermanni Claes soen

ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Han Jacobs soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia inter hereditatem Johannis van den Kijndhuijs ex uno et inter hereditatem Weltkini Wauthems soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Banloect inter hereditatem dicti Johannis van der Kijndhuijs ex uno et inter hereditatem Deenkini die Snijder ex alio atque peciam prati sitam in dicto loco Banloect vocato inter hereditatem domus de Lijeshout ex (dg: un) uno et inter hereditatem Arnoldi van den Dijck ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Lijeshout filio quondam Johannis de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendas pro censu dicte domui de Lijeshout exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 07 vr 06-03-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Walterus 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (za 02-02-1409) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia (dg: XXX) dicto Waltero XXX novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro (dg: persolvendos et) ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 08 vr 06-03-1405.

Adam Luwe beloofde aan voornoemde Walterus 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (za 02-02-1409) te betalen.

(dg: di) Adam Luwe promisit super omnia dicto Waltero L novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 082r 09 vr 06-03-1405.

Voornoemde Goeswinus nzvw Goeswinus van Elikem², door wijlen voornoemde Goeswinus verwekt bij wijlen Yda Cupers, beloofde aan voornoemde Walterus 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (za 02-02-1409) te betalen.

(?dg: di) Dictus Goeswinus filius naturalis quondam dicti Goeswini de [?E]likem #ab eodem quondam Goeswino et quondam Yda Cupers pariter genitus# promisit super omnia dicto Waltero L novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.082v.

sexta ante invocavit: vrijdag 06-03-1405.

BP 1184 f 082v 01 vr 06-03-1405.

Voornoemde Walterus van den Eijnde: de helft van een stuk land, in Lieshout, ter plaatse gnd aen die Haer, tussen Weltkinus Grieten soen enerzijds en wijlen Rodolphus gnd van Ghiben en kwv Hubertus Mersman anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan erfgoederen gnd die Hardbeemde en erfgoed van voornoemde kwv Hubertus Mersman, met geheel de hofstad, huis, schuur en tuin in voornoemd stuk land {niet afgewerkt contract}.

Dictus Walterus van den Eijnde #(dg: domistadium) medietatem pecie terre# (dg: domum horreum cum suis fundis) site in parrochia de Lijeshout ad locum dictum aen die Haer inter hereditatem Weltkini Grieten soen ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi dicti van Ghiben et hereditatem liberorum quondam Huberti Mersman ex alio tendentis cum uno fine ad

communitatem et cum reliquo fine ad hereditates dictas die Hardbeemde et hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Huberti Mersman (dg: atque medietatem ad se spectantem in pecia terre sita ibidem juxta domistadium et domum predictas inter hereditatem dicti Weltkini ex uno et inter hereditatem dicti quondam Rodolphi de Ghiben ex alio tendente cum uno fine ad communitatem de Lijeshout et cum reliquo) simul cum integris domistadio domo horreo et orto in dicta pecia terre sitis.

BP 1184 f 082v 02 vr 06-03-1405.

Voornoemde Walterus van den Eijnde gaf uit aan Henricus Theeus van Lijeshout (1) een hofstad, huis en schuur met ondergronden en tuin, in Lieshout, ter plaatse gnd aen die Haer, tussen een gemene weg enerzijds en een akker van voornoemde Walterus anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde akker, (2) de helft van voornoemde akker, gelegen tussen Weltkinus Grieten soen enerzijds en kvw Rodolphus van Ghiben anderzijds, strekkend vanaf voornoemd huis en tuin tot aan de beemden gnd die Hardebeemde, (3) de helft van een stuk beemd, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd Rijtvoert, tussen wijlen Johannes van den Zande enerzijds en Petrus van den Wilgen anderzijds, (4) de helft van een stuk beemd, in Beek bij Arle, ter plaatse gnd Eertbrugh's Voirt, tussen Nijcholaus Lijnen soen enerzijds en Gheenkinus Bertouts soen anderzijds, (5) de helft van een stuk beemd en aangelegen stuk broekland, in Lieshout, in de dingbank van Aarle, beiderzijds tussen Rodolphus gnd Roef van den Braken; de uitgifte geschiedde voor 1½ oude groot aan de heer van Helmond en thans voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Solvit Henricus.

Dictus Walterus van den Eijnde domistadium domum horreum cum suis fundis et ortum sitos in parrochia de Lijeshout ad locum dictum aen die Haer inter communem plateam ex uno et inter quendam agrum dicti Walteri ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad agrum predictum atque medietatem eiusdem agri siti inter hereditatem Weltkini Grieten soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van Ghiben ex alio tendentis a domo et orto predictis usque ad prata dicta die Hardebeemde atque medietatem pecie prati site in (dg: dicta) parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum Rijtvoert inter hereditatem quondam Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem Petri van den Wilgen ex alio atque medietatem pecie prati site in dicta parrochia de Beke ad locum dictum Eertbrugh's Voirt inter hereditatem Nijcholai Lijnen soen ex uno et inter hereditatem Gheenkini Bertouts soen ex alio atque medietatem pecie prati et pecie terre paludialis sibi adiacentis sitarum in dicta parrochia de (dg: Bel) Lijshout' in jurisdictione de Arle inter hereditates Rodolphi dicti Roef van den Braken ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico Theeus de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendos pro uno et dimidio grossis antiquis domino de Helmont exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Spina datum sexta (dg: post) ante invocavit.